
Nunu Express: 
Платформата 
што го 
претвора светот 
во заработка.



Nunu Express е апликација што ги обединува е-трговијата, гледањето 
реклами, туризмот и социјалниот блог.
Со Nunu Express, корисниците прво заработуваат приход преку 
гледање реклами, а потоа можат да го потрошат тој приход во 
интегрираната е-трговска платформа или да го повлечат како готовина 
— создавајќи одржлив модел за пасивен приход.
Сите MLM провизии и бонуси од препораки веднаш се кредитираат на 
сметката на корисникот.
Автоматски заработуваш бонуси од секој корисник што ќе го поканиш 
— и од корисниците што тие ќе ги поканат.
Како што расте твојот тим, рекламите што ги гледаат членовите на 
тимот генерираат и приход и Nunu Поени за тебе.
А што можеш да направиш со тие Nunu Поени?
Можеш да купиш авионски или автобуски билети, да резервираш 
туристички пакети или да купуваш производи од е-трговската 
продавница.
Заработката од тимот е достапна само за VIP и Premium членови.
Дополнително, секој лидер има право да вклучи 10 членови бесплатно.
Запомни: колку повеќе луѓе имаш во твојот тим, толку повеќе ќе расте 
твојата заработка.

Добредојдовте во светот на Nunu Express



Nunu реклама

Nunu социјално (Почнува во јануари)

Nunu е-трговија

Nunu туризам



Nunu Express – Смела повторна замисла на е-трговијата
Nunu Express е револуционерна платформа која ги предизвикува 
конвенциите на традиционалната е-трговија. Со тоа што наплатува 
провизија само шест месеци во годината, ги овластува корисниците и 
поттикнува неконкурентна трговска средина. За разлика од 
конвенционалните пазари каде што десетици продавачи можат да 
продаваат ист бренд, Nunu Express назначува еден главен дистрибутер за 
секоја компанија. Другите продавачи мора да соработуваат со овој 
дистрибутер, обезбедувајќи обединето претставување. Овој модел ги 
консолидира различните производи од истиот бренд во една кошничка, 
зголемувајќи ја разновидноста и промовирајќи заедничка добивка.

Со интегрирана поддршка за криптовалути, Nunu Express ги 
елиминира проблемите со конверзија на валути, доцнењата при 
прекугранични трансфери и високите трансакциски такси. Корисниците 
купуваат лесно преку своите дигитални паричници, додека блокчејн 
инфраструктурата гарантира безбедност и непроменливост на 
трансакциите.

Nunu Express не е само платформа за купување—тоа е систем кој го 
претвора вашето време и дигитални навики во економска вредност. 
Благодарение на крипто интеграцијата, корисниците се развиваат од 
пасивни потрошувачи во активни учесници и инвеститори во 
екосистемот.
Ако сакаш, можам да ти помогнам да го адаптираш и за други пазари или 
да го претвориме во видео скрипта, презентација или слоган кампања.

Nunu е-трговијa



Со апликацијата Nunu Express, гледањето реклами заедно со 
твојот тим ти носи месечен приход, според избраниот 
претплатнички пакет. Заработката можеш да ја повлечеш во 
готовина или веднаш да ја искористиш на нашата платформа за 
шопинг.
Дополнително, Nunu Поените што ги собираш ти овозможуваат 
да резервираш авионски и автобуски билети преку страницата 
Nunu Туризам — без да потрошиш ниту денар. Ќе добиеш и 
пристап до ексклузивни попусти за одмори, достапни само за 
Nunu членови.
За да започнеш со гледање реклами, симни ја апликацијата од 
Apple Store или Play Store.
За управување со тимот и пристап до твојата корисничка 
контролна табла, најави се на www.nunuexpress.com.
Напомена: За да се активира месечното повлекување готовина, 
доволно е да поканиш еден нов член секој месец.
Нашата мисија е да ти помогнеме брзо да го прошириш твојот 
тим и да ги максимизираш твоите приходи. (Погледни го планот 
за заработка за сите детали

Нуну Реклами



NUNU SOCIAL – БИСЕРОТ НА НАШИТЕ ПРОЕКТИ

Развојот започна во јануари, а Nunu Social е подготвен да стане 
најсмелата и највозбудлива иницијатива во екосистемот на Nunu Express.
Но ова не е само уште една апликација за социјални медиуми — туку 
целосно нов свет каде дигиталната интеракција се претвора во фер 
приход.
Nunu Social е создаден за да наградува споделување, да ги зајакне 
заедниците и да го постави корисникот во центарот на искуството.
NUNU SOCIAL: ПОДГОТВЕН/А ДА ЗАРАБОТУВАШ ОД СОЦИЈАЛНИ 
МЕДИУМИ?

Зошто да не заработуваш пари додека комуницираш со блиските, 
споделуваш фотографии или оставаш коментари?

Поминуваш часови на социјални медиуми, создаваш содржина… но 
ништо не добиваш за возврат, нели?

Тоа ќе се промени! На Nunu Express, секоја содржина што ја 
споделуваш е вредна за нас — и профитабилна за тебе!

Создавај содржина преку неделни и месечни предизвици, освој 
награди, споделувај и зголеми ги твоите приходи!

Користи ги социјалните медиуми не само за забава, туку и за 
заработка. Ти создаваш, ние те поддржуваме!



И ТИ ПРИПАЃАШ НА 
ОВОЈ СВЕТ!

Nunu Express не е само 
платформа — тоа е движење, 
заедница, начин на живот.
Заработка, забава и социјално 
поврзување сега се споени во 
едно моќно место.
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